



SECR

NEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL

REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Y SOSTENIBLE"

**OBJETO: SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE****PRESUPUESTO GENERAL**

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	KITS DE SODIO DE 70W (INCLUYE ARRANCADOR PARALELO, CONDENSADOR DE 10 MICROFARBIOS, BALASTO REACTOR).	und	186	\$ 54.026,00	\$ 10.048.836,00
2	KITS DE SODIO DE 150W (INCLUYE ARRANCADOR PARALELO, CONDENSADOR DE 20 MICROFARBIOS, BALASTO REACTOR).	und	31	\$ 87.250,80	\$ 2.704.774,80
3	FOTOCELDA DE 1000W	und	250	\$ 16.660,00	\$ 4.165.000,00
4	CONECTOR BIMÉTALICO No. 3 1 PERNO 1/0 A 2/0 AWG	und	160	\$ 3.034,50	\$ 485.520,00
5	BOMBILLO DE SODIO 70W TUBULAR	und	250	\$ 24.157,00	\$ 6.039.250,00
6	BOMBILLO DE SODIO 150W TUBULAR	und	31	\$ 35.224,00	\$ 1.091.944,00
7	CABLE DE COBRE No 12WG THHN	rollo	3	\$ 183.495,40	\$ 550.486,20
8	BASE PARA FOTOCELDA	und	50	\$ 6.664,00	\$ 333.200,00
				SUBTOTAL	\$ 25.419.011,00
VALOR TOTAL: VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL ONCE PESOS M/CTE (\$25.419.011,00)					\$ 25.419.011,00

Elaboro:

Ing. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

Secretario de Planeación y Política Sectorial.